
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0029237/2017 

Córdoba, 2ü IJUL 2017 

VISTO: 
Los comprobantes de gastos presentados por la Dra. Claudia Sola, 

Directora de la Carrera No Estructurada de Especialización en Bacteriología de 
la Escuela de Posgrado de esta Facultad, solicitando el reintegro por la 
asistencia de la Bioq. Laura Decca a seminarios en el año 2017; 

CONSIDERANDO: 
Que la mencionada carrera cuenta con los fondos necesarios para afrontar 

dicho gasto; 
Que se cuenta con el Visto Bueno de la Directora de la Escuela de 

Posgrado de esta Facultad, Dra. Mariana Maccioni; 
Que el trámite es viable por caja chica según Dec 1023/01, 1030/16, Ord. 

HCS 05/13 y Res HCS 712/16; 
Por ello; 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer el reintegro de: 

FECHA FIRMA MONTO 
15/05/17 Expreso Diferencial Cba-Rio Cuarto $265.00 
16/05/17 Expreso Diferencia Rio Cuarto —CBA $265.00 
30/05/17 Expreso Diferencia Rio Cuarto —CBA $300.00 
30/05/17 Expreso Diferencial Cba-Rio Cuarto $300.00 
16/05/17 Servicio de Taxi $67.60 
17/05/17 Servicio de Taxi $80.40 
16/05/17 Servicio de Taxi $37.29 
30/05/17 Servicio de Taxi $61.10 
31/05/17 Servicio de Taxi $65.00 
30/05/17 Servicio de Taxi $39.55 
TOTAL $1480.94 

correspondiente a gastos de la Carrera mencionada ut-supra por la suma Total 
de $1480.94 (Pesos: Un Mil Cuatrocientos Ochenta con 94/100) a la Bioq. 
'aura Decca. 



a. ANA MAAR BARUZZI 
VICEDECANA 

Fac. de Cienctal Quliricris-IJÑC 

Prof. Dr, MA 
Secretario G  ner 

Fac. de Ciencias Quimicas- UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0029237/2017 

Artículo 2do.:  Dejar asentado que el pago mencionado en el artículo 
anterior sea atendido con fondos disponibles de la Carrera No Estructurada de 
Especialización en Bacteriología. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro. : 1 0 Á 6 
mek/SB 


	00000001
	00000002

